PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"_____"________2011

        г. Дивногорск
                                  №___________
О    внесении    изменений    в    постановление

администрации города от 25.02.2011 № 59/1 п

(в ред. от 12.09.2011)

            Руководствуясь  статьей 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в постановление  администрации города от 25.02.2011 № 59/1п                        «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании город Дивногорск» на 2011 год  следующие изменения:

1.      В     паспорте     программы     в    разделе   «Объем   и   источники

финансирования программы»:

1.1. Вместо цифры «64032,0 » читать «64104,147»;

1.2. пункт    «Обеспечение     мероприятий     по        формированию

 земельных участков и привязке проектов» читать в следующей редакции: «Обеспечение мероприятий по формированию земельных участков, привязке проектов, получение санитарно-эпидемиологической экспертизы, изготовление двух технических паспортов для сдачи объектов в эксплуатацию: «16 - квартирный жилой дом в районе ул. П. Лумумбы, 19-25» и «16 - квартирный жилой дом в районе ул. Чкалова, 34»   1302,147 тыс. в т.ч. средства местного бюджета 1302,147 тыс. руб.

2.      В разделе 3. «Объемы и источники финансирования Программы»:

2.1. Вместо цифры «1230,0»  читать  «1302,147»;    вместо     цифры

 «64032,0» читать «64104,147»;

2.2. После слов « привязка проектов для 16-квартирного жилого дома

в районе ул. П. Лумумбы, 19-25 и 16-квартирного жилого дома в районе      ул. Чкалова, 34» дополнить абзацем: «изготовление двух технических паспортов для сдачи объектов в эксплуатацию: «16 - квартирного жилого дома  в районе  ул. П. Лумумбы, 19-25» и «16 - квартирного жилого дома в районе   ул. Чкалова, 34».

3. Постановление          подлежит       опубликованию      в       средствах

массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава города
	                                                  Е.Е. Оль